№26
令和　　年　　月　　日
　国立大学法人東北大学
  　○　○　○　○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
下 請 負 人 通 知 書
　東北大学○○○○○○○○○○○○○○工事の標記について、国立大学法人東北大学工事請負
契約細則別記第１号の工事請負契約基準第７に基づき、下記のとおり通知します。
記

	工事科目
	会社名
	住　所
	電話・ＦＡＸ
	業者許可番号
	工事現場担当責任者名

№27-a
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
 eq \o\ad(工事連絡書,　　　　　　　　)
   　 工事名称　東北大学
	　発信者　 eq \o\ad(監督職員氏名,　　　　　　　　　)
	東北大学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

	　受信者　 eq \o\ad(現場代理人氏名,　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

	　受信年月日
	令和　　年　　月　　日
	　受信年月日
	□要（　　月　　日）□不要

	発信事項要旨
	・承諾・協議・指示・検査・立会い・その他（　　       　　　 　　　　　　）

	記　　　　　　　　　　事
	関 係 図 面

	返信事項要旨
	・報告・提出・承諾・協議・質疑・検査・立会い・その他（　      　　　　　）

	記　　　　　　　　　　事
	関 係 図 面

№27-b
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
 eq \o\ad(工事連絡書,　　　　　　　　)
   　 工事名称　東北大学
	　発信者　 eq \o\ad(現場代理人氏名,　　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

	　受信者　 eq \o\ad(監督職員氏名,　　　　　　　　　)
	東北大学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

	　受信年月日
	令和　　年　　月　　日
	　受信年月日
	□要（　　月　　日）□不要

	発信事項要旨
	・報告・提出・承諾・協議・質疑・検査・立会い・その他（　      　　　　　）

	記　　　　　　　　　　事
	関 係 図 面

	返信事項要旨
	・承諾・協議・指示・検査・立会い・その他（　　       　　　 　　　　　　）

	記　　　　　　　　　　事
	関 係 図 面

№27-c
ワンデーレスポンス工事連絡票

	工事名

	第　　号

	□発信　□受信
	□現場代理人 (氏名)　　印
	発信月日
	令和　　年　　月　　日

	□発信　□受信
	□監督職員　 (氏名)　　印
	回答要望日
	□即日

□後日( 　月　 日迄)

	発信事項
	□報告　　□提出　　□承諾　　□協議　　□質疑　　□検査

□立会　　□指示　　□通知　　□その他（　　　　　　　　　　）

	記　　　　　　　　　　事
	関 係 図 面

	回答者
	□現場代理人　　□監督職員
	回答年月日
	令和　　年　　月　　日

	回答事項
	□報告　　□提出　　□承諾　　□協議　　□質疑　　□検査

□立会　　□指示　　□通知　　□その他（　　　　　　　　　　）

	記　　　　　　　　　　事
	関 係 図 面

№28
　工事内容の変更に関する確認書

　　　　工事名称　　東北大学

　　　　　令和　　年　　月　　日付け契約書に基づく本工事について、工事現場における工事内容の

　　　　変更に係る直接工事費の代金額は、一金　　　　　　　　円であることを確認します。

なお、本工事は、契約時の請負代金額にて完成期限内に完成します。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　国立大学法人東北大学
　　　　　　　○ ○ ○  　○　○　○　○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
№29
令和　　年　　月　　日

　工事用材料支給願
　　　　国立大学法人東北大学
　　　　　　　○ ○ ○ 　○　○　○　○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　 eq \o\ad(工事名称,　　　　　)　　東北大学○○○○○○○○○○○○○○工事

　　　　契約年月日　　令和　　年　　月　　日

　　　　上記工事用として下記材料を支給下さるよう願います。

記

	品　　　　　　名
	規　　格
	数　　量
	単位
	備　　　　　考

№30
　工事用支給材料受領書
　　　　国立大学法人東北大学
　　　　　　　○ ○ ○　　○　○　○　○　殿

　　　　 eq \o\ad(工事名称,　　　　　)　　東北大学○○○○○○○○○○○○○○工事

　　　　契約年月日　　令和　　年　　月　　日

　　　　 eq \o\ad(内訳,　　　　　)
	品　　　　　　名
	規　　　格
	数　　量
	単位
	備　　　　考

　　　　上記の通り正に受領いたしました。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

№31
　支給材料使用届

　　　　 eq \o\ad(工事名称,　　　　　　)　　東北大学○○○○○○○○○○○○○○工事
　　　　 eq \o\ad(契約年月日,　　　　　　)　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　上記工事用として令和　　　年　　　月　　　日受領した材料は、図面仕様の通り

　　　　　使用いたしました。

　　　　　　（しましたが不用になったものがありますので、別紙の通り返納いたします。）

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　国立大学法人東北大学
　　　　　　　○ ○ ○　　○　○　○　○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　（注）支給材料が不要になった場合は、（　　）内の文章とする。

№32
令和　　年　　月　　日

　　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　 eq \o\ad(発生材調書,　　　　　　)
　　　　令和　　年　　月　　日付け契約書に基づく東北大学○○○○○○○○○○○○○○工事に

　　　より下記のとおり発生材が生じましたのでお引渡しします。

記

	名　　　　　　　　称
	摘　　　　要
	単位
	数　量
	備　　　　　　　　考

№33
　使用機材発注先一覧表
令和　　年　　月　　日

　　　　国立大学法人東北大学　御中

　　　　下記工事の主要資材発注先名簿を次のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏名〕　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
　　　　工　事　名　　東北大学○○○○○○○○○○○○○○○○○工事
　　　　工　　　期　　着工　令和　　年　　月　　日　　完成　令和　　年　　月　　日

　　　　主要資材発注先名簿

	資　材　名　称
	製造業者
	発 注 先
	 eq \o\ad(発注先所在地,　　　　　　　)
	電話番号
	備　考

1